
1,000\     

サザンオールス
ターズ 真夏の大感謝祭 LIVE [DVD]

SUPER SUMMER LIVE 2013 “灼熱のマンピー!! G★スポット解禁!!" 胸熱完全版 [DVD]

SAKANAQUARIUM 2013 sakanaction -LIVE at MAKUHARI MESSE 2013.5.19- [DVD] 1,200\     
5,500\     
3,700\     

3,500\     

3,800\     

aiko

3,000\     

アーティスト

ケツメイシ
ベスト ザ・ケツの穴 [DVD] 2,000\ 

KPP 2014 JAPAN ARENA TOUR きゃりーぱみゅぱみゅのからふるぱにっくTOY BOX [初回版DVD]

きゃりーぱみゅぱみゅのマジカルワンダーキャッスル [初回版DVD]

SCANDAL
JAPAN TITLE MATCH LIVE 2012 -SCANDAL vs BUDOKAN- [DVD]

ARENA LIVE 2014 FESTIVAL [DVD]

SEKAI NO OWARI

Superfly
TOKYO FANTASY [DVD]
GIVE ME TEN! ! ! ! ! [初回版DVD]

20th Anniversary Live 1993-2013 "20<21" ~これからもヨロチクビ~ [DVD]

斉藤和義

湘南乃風

SAKANATRIBE 2014 -LIVE at TOKYO DOME CITY HALL- [DVD]

15th Anniversary Live Tour 2015~WALK OF MY LIFE~ [DVD]

ケツの穴...らへん [DVD]ケツメイシ

Hall Tour 2014~Bon Voyage~ [DVD]倖田來未

PV集 GOLDEN CLIPS [DVD]

2,800\ 

3,500\ 
3,500\ 
5,000\ 

3,000\ 

3,800\ 
3,500\ 

2,000\ 
3,000\ 
2,200\ 

ゴールデンボンバー

サカナクショ
ン

1,200\ 
3,000\ 

3,800\ 

3,200\     
4,000\     

4,800\ 

2,200\     

2014ConcertTour Kis-My-Journey [初回版DVD]
Kis-My-MiNT Tour at 東京ドーム 2012.4.8 [初回版DVD]
SNOW DOMEの約束 IN TOKYO DOME 2013.11.16 [初回版DVD]

KPP MV01 [初回版DVD]

とぅるとぅるかむとぅるーTOUR 2015 ~夢のアリーナ編~ at 日本武道館 [DVD]

KB CLIPS ~幼虫からサナギ編~ [DVD]
十祭 [初回プレスDVD]
KANJANI∞ LIVE TOUR JUKE BOX [初回版DVD]

THE LAST LIVE 完全版 [DVD]
DAHLIA TOUR FINAL 完全版 [DVD]

Loveland tour 2014 [初回版DVD] 2,800\ 

3,000\ 
3,000\ 

2,800\     

LIVE TOUR 2013 ~JAPONESQUE~ [DVD]

みなさん、こんにつあー!! 2015 ~ FUN! FUN! FANFARE! ~ [初回版DVD]

LIVE TOUR TOWER OF WISH 2014 ~THE REVOLUTION~ [DVD2枚組]

800\        
1,200\     
3,800\     
5,000\     
3,000\     
4,500\     

Kis-My-Ft2

きゃりーぱみゅぱみゅ

タイトル 買取価格アーティスト

2,800\     

3,500\     
3,000\     
3,200\     
4,000\     

みなさん、こんにつあー!!2013 ~ I ~ [初回版DVD]

KING'S PARADE Nippon Budokan 2013.12.26 [初回版DVD]

KING'S PARADE Zepp DiverCity 2013.02.28 [初回版DVD]
1:43372 Road to The Independent King ~THE ROOTS & THE FUTURE~ [初回版DVD]

加藤ミリヤ

KANA-BOON

関ジャニ∞

LIVE at KYOCERA DOME OSAKA [初回版DVD]

THE STORY OF REDSTA-The Red Magic 2011-Chapter 2 [DVD]

THE STORY OF REDSTA -The Red Magic 2011- Chapter 1 [DVD]

LIVE TOUR TOWER OF WISH 2014 ~THE REVOLUTION~ [DVD3枚組]

TRUE LOVERS TOUR 2013 [初回版DVD]
M BEST Tour 2011 [初回版DVD]

いきものがか
り

UVERworld

AK-69

X JAPAN

EXILE

家入レオ
a boy ~3rd Live Tour~ [DVD] 2,000\     

LIVE TOUR 2014 THE DIGITALIAN [初回版DVD]
Live Tour 2013 "LOVE" [初回プレスDVD]
LIVE TOUR Popcorn [初回プレスDVD]

3,500\     
3,500\     
3,000\     
2,000\     
5,000\     
5,000\     
3,800\     

TOUR 2012  [DVD]
5 Major Domes Tour 2012 ~20th Anniversary Best~ [DVD+2CD]

FEEL tour 2013 [DVD]
ARASHI BLAST in Hawaii [初回版DVD]

15th Anniversary Tour POPS [初回版DVD]

Special Live 2014 ~IGNITE CONNECTION~ at TOKYO DOME CITY HALL [Blu-ray]

5th Anniversary Live "Erect" [DVD]

15th Anniversary Tour ROCKS [初回版DVD]

■掲載されている金額は２０１５年１２月１１日時点での、キズや汚れのない、美品・完品での買取価格です。状態や欠品（帯・封入特典）等により価格が変動する場合があります。予めご了承ください。

■掲載されている金額は２０１５年１２月１１日時点での、キズや汚れのない、美品・完品での買取価格です。状態や欠品（帯・封入特典）等により価格が変動する場合があります。予めご了承ください。

タイトル 買取価格

藍井エイル

Acid Black Cherry

安室奈美恵

嵐

3,700\     
2,200\     
3,800\     

三代目J Soul Brothers

JUJU BEST VIDEO CLIPS [DVD]
LIVE TOUR 2012 0~ZERO~ [DVD]
LIVE TOUR 2015 BLUE PLANET [DVD]

2,500\     
風伝説 ~濡れたまんまでイッちゃってTOUR'09~ [DVD] 2,000\     

風伝説 ～大暴風興行夏場所 八百長なしの真剣勝負!金銀天下分け目の天王山TOUR2011～ [DVD]

2,000\     
ソナーポケット

ソナポケイズム SUPER LIVE 2013 [DVD]
ソナポケイズム ARENA TOUR ツアー2014 [DVD]

1,200\     

2,500\     
2,000\     
3,000\     
2,200\     

史上最強の移動遊園地 DREAMS COME TRUE WONDERLAND 2011 [DVD]

裏ドリワンダーランド 2012/2013 [DVD]

DREAMS COME TRUE

2,800\ 
2,800\ 

3,000\ 
3,000\ 

LIVE IS "REAL"2013 ~THE LETTER あなたに伝えたくて~ [DVD]

CONCERT TOUR 2015 "THE BEST" DEARS & TEARS [DVD]

AAA

TOUR 2012 -777- TRIPLE SEVEN [DVD]
TOUR 2013 Eighth Wonder [DVD]

2,200\ 
2,000\ 
4,000\ 

中島みゆき
縁会 2012～3 [DVD]
夜会VOL.18 橋の下のアルカディア [DVD] 5,000\ 

3,800\ 

中島美嘉
GREATEST LOTUS [DVD]

西野カナ

MTV Unplugged Kana Nishino [初回版DVD]
Kanayan Tour 2011~Summer~ [初回版DVD]
Kanayan Tour 2012 ~Arena~ [初回版DVD]

2,400\ 
3,200\ 
5,000\ 

裏にもつづく！ ＞＞＞

Hi-STANDARD
Live at AIR JAM 2011 [DVD]
Live at TOHOKU AIR JAM 2012 [DVD] 2,000\ 

1,200\ 


